CONG TY CO PHAN ATP RETAIL VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ATP RETAIL VIET NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: ATP RETAIL VIETNAM JSC
Tén cong ty viét tit: ATP RETAIL VIET NAM JOINT STOCK COMPANY
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110197655
3. Ngay thanh lap: 01/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 35 duong Hoa Stta 9, Khu do6 thi Vinhomes Riverside , Phuong Phuce Loi, Quan
Long Bién, Thanh pho Ha N¢1, Viét Nam

bién thoai: 0926956925 Fax:
Email: atpretailvn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi s¢ hiru, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

dat

Chi tiét:

- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vu quén 1y bat dong san
- Dich vu moi gidi bat dong san

2. |Tu van, méi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
THAI DUNG

HP5-09 Vinhomes
Riverside, duong
Hoa Phugng 5,
Phuong Phuc Loi,
Quan Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.300.0
00

13.000.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.300.0
00

13.000.000.000

65,000

0420790002
74

NGUYEN THI
THUY

S6 03, ngd 15,
duong Ha Huy
Tap, Phuong Nam
Ha, Thanh ph6 Ha
Tinh, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

0421730141
39
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3 [NGUYEN THI [S6 03, ngd 15,  |C6 phan|600.000/ 6.000.000.000/30,000| 183657263
MINH duong Hi Huy  |pho
Tép, Phuong Nam|thong
Ha, Thanh ph6 Ha|C§ phan 0 0 0,000
Tinh, Tinh HY |y dai

Tinh, Viét Nam  [piéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(600.000] 6.000.000.000(30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGO THI HA GIANG Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 16/10/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

Sb gidy to phap 1y cua ca nhan: C0239914

Ngay cap:  13/04/2015 Noi cap:  Cuc quan Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tru: S6 30 Tran Xuan Soan, Phuong Pham Dinh H6, Qudn Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 30 Tran Xuén Soan, Phwong Pham Dinh Ho, Quan Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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